ESPECIFICACIONES
Amperaje

Torque Maximo

Max RPM

Impactos por Minuto

Largo de Herramienta
Peso

Incluye

Llave de Impacto
1/2"

Interruptor de avance e inversa /
Pasador de Retencion con Balin /
Construccion de rodamientos de bola.

Dw292

7.5 amp
345 pies/libra
2100 rpm
2700 gpm
28.6 cm
3.2 kg



