

## Llave de Impacto 1/2"

Interruptor de avance e inversa / Pasador de Retención con Balín / Construcción de rodamientos de bola.

ESPECIFICACIONES	DW292
Amperaje	7.5 amp
Torque Máximo	345 pies/libra
Max RPM	2100 rpm
Impactos por Minuto	2700 gpm
Largo de Herramienta	28.6 cm
Peso	3.2 kg
Incluye	-